
  
   Coupe Départementale Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER
 12 mai 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 36.49
2. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.34
3. VILLAUMÉ Chloé 2009 FRA CN LA CIOTAT 38.29
4. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 38.71
5. CERTAIN RAMAT Ibtissem 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 40.06
6. HAMDANI Sarah 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 40.24
7. CHALET Juliette 2009 FRA AC ALLAUCH 40.39
8. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 40.49
9. NALDI Thea 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 40.50

10. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA MARSEILLE DOLFIN 40.91
11. GHENDOUF Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT 40.91
12. LE LIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 41.27
13. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 41.44
14. BOUISSET Lia 2009 FRA AC ALLAUCH 41.69
15. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 41.89
16. PONCEY Ana 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 41.94
17. OBIRI-SALAMA Alicia 2009 FRA CN LA CIOTAT 42.40
18. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 42.55
19. MAHMOUDI Mariam 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 42.62
20. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT 43.42
21. ALLALI Lisa 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 43.91
22. CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 44.61
23. KERROUCHE Dania 2010 FRA MARSEILLE DOLFIN 44.86
24. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN 45.25
25. VILALTA Mathilde 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 45.36
26. SMARRITO Alizee 2009 FRA CN LA CIOTAT 45.70
27. LATEUR Mellina 2009 FRA CN LA CIOTAT 45.78
28. VIAL Nina 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 45.89
29. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 47.10
30. MIZZI- VIRANOVSKAYA Anissia 2010 FRA CN LA CIOTAT 47.87
31. BONDAR Lara 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 48.18
32. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 49.00
33. ESPAGNE Stella 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 50.72
34. GARCIA Amira 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN 50.72
35. HADDJERI Melyna 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 51.57
36. REBANI Sofia 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 52.54
37. GUERIN Lara 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 52.89
38. MERCIER Juliette 2010 FRA CN MARSEILLE 53.41
39. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
40. DELAMARE Chloe 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
41. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
42. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
43. NECHNICHE Yousra 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
44. SENES Jeanne 2010 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 200 m Nage Libre Dames 

1. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 3:25.62
2. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA MARSEILLE DOLFIN 3:38.62
3. BONDAR Lara 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 3:58.34
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 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

4. KERROUCHE Dania 2010 FRA MARSEILLE DOLFIN 4:01.28
5. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 4:01.64
6. MIZZI- VIRANOVSKAYA Anissia 2010 FRA CN LA CIOTAT 4:09.78
7. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
8. MERCIER Juliette 2010 FRA CN MARSEILLE AT
9. NECHNICHE Yousra 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

10. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
11. SENES Jeanne 2010 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 6:27.34
2. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 6:43.73
3. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 7:00.61
4. HAMDANI Sarah 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 7:00.97
5. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 7:04.45
6. LE LIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 7:08.52
7. NALDI Thea 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 7:16.55
8. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 7:17.79
9. VILLAUMÉ Chloé 2009 FRA CN LA CIOTAT 7:19.08

10. OBIRI-SALAMA Alicia 2009 FRA CN LA CIOTAT 7:29.41
11. CHALET Juliette 2009 FRA AC ALLAUCH 7:32.56
12. ALLALI Lisa 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 7:35.53
13. GHENDOUF Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT 7:35.76
14. CERTAIN RAMAT Ibtissem 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 7:45.41
15. BOUISSET Lia 2009 FRA AC ALLAUCH 7:47.44
16. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT 7:49.03
17. MAHMOUDI Mariam 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 7:57.81
18. LATEUR Mellina 2009 FRA CN LA CIOTAT 8:11.22
19. SMARRITO Alizee 2009 FRA CN LA CIOTAT 8:22.03
20. REBANI Sofia 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 8:54.05
21. HADDJERI Melyna 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 9:10.37
22. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN AT
23. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
24. DELAMARE Chloe 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
25. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
26. GARCIA Amira 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN AT
27. VIAL Nina 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:40.46
2. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA MARSEILLE DOLFIN 1:46.55
3. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 1:46.56
4. MIZZI- VIRANOVSKAYA Anissia 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:54.80
5. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:58.80
6. KERROUCHE Dania 2010 FRA MARSEILLE DOLFIN 2:00.34
7. BONDAR Lara 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:00.67
8. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:03.68
9. SENES Jeanne 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:04.07
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 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

10. MERCIER Juliette 2010 FRA CN MARSEILLE 2:07.51
11. NECHNICHE Yousra 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:30.03
2. LE LIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 3:39.71
3. HAMDANI Sarah 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 3:39.85
4. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:40.96
5. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 3:43.16
6. OBIRI-SALAMA Alicia 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:47.14
7. VILLAUMÉ Chloé 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:48.78
8. GHENDOUF Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:50.76
9. CHALET Juliette 2009 FRA AC ALLAUCH 3:52.76

10. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:52.93
11. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:56.06
12. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 3:58.10
13. LATEUR Mellina 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:58.63
14. ALLALI Lisa 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 4:00.27
15. MAHMOUDI Mariam 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 4:01.89
16. BOUISSET Lia 2009 FRA AC ALLAUCH 4:02.47
17. VIAL Nina 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 4:03.40
18. CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 4:07.02
19. CERTAIN RAMAT Ibtissem 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 4:13.57
20. SMARRITO Alizee 2009 FRA CN LA CIOTAT 4:13.92
21. REBANI Sofia 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 4:49.34
22. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN AT
23. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
24. DELAMARE Chloe 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
25. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
26. ESPAGNE Stella 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
27. GARCIA Amira 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN AT
28. GUERIN Lara 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
29. HADDJERI Melyna 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION AT
30. NALDI Thea 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
31. PONCEY Ana 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
32. VILALTA Mathilde 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 31.24
2. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 33.00
3. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA CN MARSEILLE 33.73
4. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 33.74
5. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 33.80
6. PENOT Mathieu 2008 FRA AC ALLAUCH 34.28
7. ALBERT Tom 2008 FRA CN MARSEILLE 34.46
8. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 34.59
9. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE 34.84

10. LEVY Dan 2009 FRA CN MARSEILLE 34.88
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 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

11. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 35.22
12. BENHAMMOU Meziane 2009 FRA FOS NATATION 35.59
13. GARNONE Matthis 2008 FRA CN MARSEILLE 35.80
14. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 35.81
15. GOGULSKI Noah 2008 FRA CN LA CIOTAT 35.86
16. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 35.96
17. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 36.12
18. TELLIER Maxence 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 36.40
19. MENARD Romain 2008 FRA CN MARSEILLE 37.15
20. ARMBRUSTER-LEMARCHAND Vianney 2009 FRA CN LA CIOTAT 38.16
21. MAZIMAN Giulian 2009 FRA AC ALLAUCH 38.59
22. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 38.67
23. TROALEN Milo 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 38.75
24. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 38.78
25. QUINIOU Axel 2008 FRA CN MARSEILLE 38.93
26. JALLABERT Louis 2009 FRA FOS NATATION 38.99
27. MOHAMED Djassem 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 39.09
28. MILLOT Elouan 2008 FRA CN LA CIOTAT 39.10
29. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 39.44
30. RAVIER Paul 2009 FRA CN MARSEILLE 39.45
31. FABRE Louis 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 39.56
32. BERRAHMA Kamel 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 40.00
33. MAHMOUDI Karim 2008 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 40.33
34. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 40.47
35. KETROUSSI Rany 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 40.72
36. JAVEGNY Mathys 2009 FRA AC ALLAUCH 41.16
37. ZIDANI Elias 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 41.36
38. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 41.44
39. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE 41.47
40. GUERRERO Roméo 2009 FRA CN LA CIOTAT 41.66
41. DALBES Baptiste 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 41.68
42. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 41.83
43. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 41.83
44. CHIAPALE Mario 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 41.90
45. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.16
46. PAUL Lucas 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 42.35
47. DEPOYANT Paul 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.56
48. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 42.84
49. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN 42.97
50. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION 42.99
51. PICHON Quentin 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 43.17
52. FILEZAC DE L'ETANG Quentin 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 43.26
53. BARAKEL Yoann 2009 FRA AC ALLAUCH 43.32
54. AMADA Lyham 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 43.37
55. DINOCERA William 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 43.42
56. SMAINE Rayan 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 43.66
57. AH-SOUNE Louis 2009 FRA CN LA CIOTAT 43.80
58. LAHYANI Ilhan 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 43.90
59. GALVEZ Mathias 2008 FRA VITROLLES SPORT NATATION 44.00
60. BELFEKIH Nader 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 44.03
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 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

61. DRAME Akil 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 44.89
62. MERAD Neil 2010 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 45.39
63. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 46.31
64. GUERNAN Mehdi 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 46.36
65. RACHID Adlan 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN 46.61
66. BEARD Milo 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 47.09
67. PAGES Maxime 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 48.60
68. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.15
69. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 51.30
70. MASPIMBY KERGOAT Erwan 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 51.46
71. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA MIRAMAS NATATION 51.65
72. SILVESTRE Mathieu 2008 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 58.06
73. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 58.18
74. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
75. BERNARDINI Ilian 2010 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION AT
76. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
77. BERNEDO Pablo 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN AT
78. BERTIN Baptiste 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
79. BONNIEU Jeremy 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
80. BRUNET Julien 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
81. DELOBRE Nicolas 2008 FRA ASPTT MARSEILLE AT
82. FIASCHI Mathieu 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
83. FILIAS François Sylvain 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
84. IKHENAZENE William 2008 FRA ASPTT MARSEILLE AT
85. KHARBACH Rida 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION AT
86. MANSOURI Adam 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION AT
87. REYERS MIERS Xavier 2010 FRA AUBAGNE NATATION AT
88. WIART-PASQUINI Eliott 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA CN MARSEILLE 2:44.74
2. BENHAMMOU Meziane 2009 FRA FOS NATATION 2:47.25
3. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 2:52.52
4. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 2:52.99
5. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:56.99
6. LEVY Dan 2009 FRA CN MARSEILLE 3:01.13
7. RAVIER Paul 2009 FRA CN MARSEILLE 3:07.87
8. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 3:08.03
9. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE 3:09.16

10. JALLABERT Louis 2009 FRA FOS NATATION 3:09.31
11. DALBES Baptiste 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 3:09.73
12. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:12.37
13. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:17.76
14. MAZIMAN Giulian 2009 FRA AC ALLAUCH 3:19.42
15. ARMBRUSTER-LEMARCHAND Vianney 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:20.16
16. AH-SOUNE Louis 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:21.26
17. SMAINE Rayan 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 3:22.51
18. GUERRERO Roméo 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:27.13
19. TROALEN Milo 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:27.81
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 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

20. MOHAMED Djassem 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 3:32.91
21. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:34.18
22. PAUL Lucas 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:34.24
23. AMADA Lyham 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:34.69
24. JAVEGNY Mathys 2009 FRA AC ALLAUCH 3:34.87
25. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:37.10
26. PICHON Quentin 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:38.35
27. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN 3:44.21
28. KHARBACH Rida 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 3:45.00
29. RACHID Adlan 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN 3:50.61
30. MERAD Neil 2010 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 3:54.73
31. BARAKEL Yoann 2009 FRA AC ALLAUCH 3:55.86
32. DRAME Akil 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 3:55.86
33. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:58.18
34. PAGES Maxime 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 4:08.24
35. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA MIRAMAS NATATION 4:15.35
36. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 4:40.63
37. BERNARDINI Ilian 2010 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 5:44.53
38. BEARD Milo 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
39. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
40. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
41. BERTIN Baptiste 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
42. BRUNET Julien 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
43. FIASCHI Mathieu 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
44. FILIAS François Sylvain 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
45. GUERNAN Mehdi 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
46. MANSOURI Adam 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION AT
47. REYERS MIERS Xavier 2010 FRA AUBAGNE NATATION AT
48. WAGNER Lorik 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 5:22.03
2. ALBERT Tom 2008 FRA CN MARSEILLE 5:39.73
3. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 6:02.21
4. GOGULSKI Noah 2008 FRA CN LA CIOTAT 6:04.68
5. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 6:06.21
6. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 6:06.51
7. MENARD Romain 2008 FRA CN MARSEILLE 6:08.76
8. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 6:10.11
9. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE 6:24.99

10. GARNONE Matthis 2008 FRA CN MARSEILLE 6:30.90
11. PENOT Mathieu 2008 FRA AC ALLAUCH 6:45.56
12. TELLIER Maxence 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 6:48.84
13. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 6:51.86
14. MILLOT Elouan 2008 FRA CN LA CIOTAT 6:54.40
15. QUINIOU Axel 2008 FRA CN MARSEILLE 6:55.62
16. ZIDANI Elias 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 7:05.21
17. FABRE Louis 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 7:12.80
18. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION 7:13.45
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 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

19. DINOCERA William 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 7:18.78
20. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 7:22.48
21. BELFEKIH Nader 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 7:57.63
22. CHIAPALE Mario 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 8:06.76
23. MAHMOUDI Karim 2008 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 8:12.63
24. MASPIMBY KERGOAT Erwan 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 9:10.80
25. SILVESTRE Mathieu 2008 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 9:11.35
26. FILEZAC DE L'ETANG Quentin 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 9:21.90
27. BERNEDO Pablo 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN AT
28. BERRAHMA Kamel 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
29. DELOBRE Nicolas 2008 FRA ASPTT MARSEILLE AT
30. DEPOYANT Paul 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
31. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
32. GALVEZ Mathias 2008 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
33. IKHENAZENE William 2008 FRA ASPTT MARSEILLE AT
34. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
35. WIART-PASQUINI Eliott 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA CN MARSEILLE 1:25.87
2. BENHAMMOU Meziane 2009 FRA FOS NATATION 1:27.98
3. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 1:28.14
4. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 1:29.76
5. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:30.42
6. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:33.47
7. LEVY Dan 2009 FRA CN MARSEILLE 1:34.41
8. JALLABERT Louis 2009 FRA FOS NATATION 1:38.24
9. ARMBRUSTER-LEMARCHAND Vianney 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:40.57

10. MAZIMAN Giulian 2009 FRA AC ALLAUCH 1:42.14
11. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:42.30
12. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN 1:43.43
13. SMAINE Rayan 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 1:43.81
14. FILIAS François Sylvain 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:44.17
15. RAVIER Paul 2009 FRA CN MARSEILLE 1:44.97
16. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:45.37
17. DALBES Baptiste 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 1:45.47
18. MOHAMED Djassem 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 1:45.81
19. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE 1:46.28
20. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:47.03
21. GUERRERO Roméo 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:48.42
22. AH-SOUNE Louis 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:50.10
23. PAUL Lucas 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:50.59
24. PICHON Quentin 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:50.96
25. BARAKEL Yoann 2009 FRA AC ALLAUCH 1:51.87
26. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:52.31
27. JAVEGNY Mathys 2009 FRA AC ALLAUCH 1:52.95
28. LAHYANI Ilhan 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:53.39
29. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:53.79
30. MERAD Neil 2010 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 1:54.41
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   Coupe Départementale Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER
 12 mai 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

31. RACHID Adlan 2009 FRA MARSEILLE DOLFIN 1:59.80
32. KHARBACH Rida 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 2:00.00
33. AMADA Lyham 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:00.22
34. DRAME Akil 2009 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 2:01.45
35. BERNARDINI Ilian 2010 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 2:04.25
36. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:06.05
37. PAGES Maxime 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:06.39
38. VOILLET Arthur 2010 FRA AC ALLAUCH 2:10.00
39. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:10.20
40. ELOUADI Jessym 2009 FRA MIRAMAS NATATION 2:55.00
41. TASSONE Lucas 2009 FRA MIRAMAS NATATION 2:55.00
42. BEARD Milo 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
43. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA MIRAMAS NATATION AT
44. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
45. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
46. BERTIN Baptiste 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
47. BRUNET Julien 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
48. FIASCHI Mathieu 2009 FRA AUBAGNE NATATION AT
49. GUERNAN Mehdi 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
50. REYERS MIERS Xavier 2010 FRA AUBAGNE NATATION AT
51. TROALEN Milo 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 2:51.75
2. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 3:07.22
3. ALBERT Tom 2008 FRA CN MARSEILLE 3:11.20
4. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:16.52
5. MENARD Romain 2008 FRA CN MARSEILLE 3:18.30
6. GARNONE Matthis 2008 FRA CN MARSEILLE 3:19.72
7. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 3:24.91
8. GOGULSKI Noah 2008 FRA CN LA CIOTAT 3:25.09
9. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 3:28.25

10. PENOT Mathieu 2008 FRA AC ALLAUCH 3:31.43
11. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:31.49
12. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE 3:31.87
13. MILLOT Elouan 2008 FRA CN LA CIOTAT 3:35.03
14. KETROUSSI Rany 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:43.27
15. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION 3:44.37
16. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:47.21
17. TELLIER Maxence 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:48.02
18. QUINIOU Axel 2008 FRA CN MARSEILLE 3:53.01
19. MAHMOUDI Karim 2008 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION 3:54.47
20. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:55.38
21. FABRE Louis 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:56.13
22. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 4:03.81
23. DINOCERA William 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 4:06.61
24. CHIAPALE Mario 2008 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 4:18.06
25. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 4:20.44
26. GALVEZ Mathias 2008 FRA VITROLLES SPORT NATATION 4:21.60
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   Coupe Départementale Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER
 12 mai 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

27. BELFEKIH Nader 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 4:35.11
28. BERRAHMA Kamel 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 4:39.71
29. MASPIMBY KERGOAT Erwan 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 5:05.33
30. ZIDANI Elias 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN 5:11.98
31. BERNEDO Pablo 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN AT
32. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
33. DELOBRE Nicolas 2008 FRA ASPTT MARSEILLE AT
34. DEPOYANT Paul 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
35. FILEZAC DE L'ETANG Quentin 2008 FRA MARSEILLE DOLFIN AT
36. IKHENAZENE William 2008 FRA ASPTT MARSEILLE AT
37. SILVESTRE Mathieu 2008 FRA MARSEILLE CELTIC NATATION AT
38. WIART-PASQUINI Eliott 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. AC ALLAUCH 2:15.00
2. FOS NATATION 2:18.38
3. CN LA CIOTAT 2:20.00
4. CN MARSEILLE 2:23.00
5. CN LE PUY-STE-REPARADE 2:29.00
6. CN MARSEILLE 2:35.00
7. CN LA CIOTAT 2:40.00
8. CN MARSEILLE 2:40.00
9. CN SALON-DE-PROVENCE 2:40.00

10. MARSEILLE CELTIC NATATION 2:40.00
11. CN LA CIOTAT 2:45.00
12. AC ALLAUCH 2:50.00
13. ISTRES SPORT NATATION 2:50.00
14. AUBAGNE NATATION 3:00.00
15. VITROLLES SPORT NATATION 3:00.00
16. MARSEILLE CELTIC NATATION 3:00.00
17. DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:05.00
18. DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:05.00
19. MARSEILLE DOLFIN 3:15.00
20. NAUTIC CLUB LA CRAU 3:20.00
21. MARSEILLE DOLFIN 3:30.00
22. CN ETANG DE BERRE 4:00.00

 4 x 50 m Dos Mixtes 

1. FOS NATATION 2:42.99
2. CN MARSEILLE 2:45.00
3. CN LA CIOTAT 2:48.00
4. CN LA CIOTAT 2:50.00
5. CN MARSEILLE 2:55.00
6. CN MARSEILLE 2:56.00
7. AC ALLAUCH 3:00.00
8. CN LA CIOTAT 3:00.00
9. ISTRES SPORT NATATION 3:00.00

10. CN SALON-DE-PROVENCE 3:05.00

 Edition au : 09/05/2019 10:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v6.0.1 - Tous droits réservés.  Page 9 / 10 

       



  
   Coupe Départementale Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER
 12 mai 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Dos Mixtes 

11. AC ALLAUCH 3:15.00
12. CN LE PUY-STE-REPARADE 3:18.00
13. AUBAGNE NATATION 3:35.00
14. MARSEILLE DOLFIN 3:40.00
15. NAUTIC CLUB LA CRAU 3:45.00
16. MARSEILLE DOLFIN 3:50.00
17. CN ETANG DE BERRE 4:00.00

 4 x 50 m Brasse Mixtes 

1. CN LA CIOTAT 3:10.00
2. CN LA CIOTAT 3:10.00
3. CN MARSEILLE 3:12.00
4. FOS NATATION 3:13.02
5. CN LA CIOTAT 3:15.00
6. AC ALLAUCH 3:20.00
7. CN MARSEILLE 3:32.00
8. CN LE PUY-STE-REPARADE 3:40.00
9. CN MARSEILLE 3:40.00

10. AC ALLAUCH 4:00.00
11. DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 4:00.00
12. ISTRES SPORT NATATION 4:00.00
13. CN SALON-DE-PROVENCE 4:00.00
14. DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 4:00.00
15. NAUTIC CLUB LA CRAU 4:05.00
16. AUBAGNE NATATION 4:20.00
17. CN ETANG DE BERRE 5:00.00

 4 x 50 m Papillon Mixtes 

1. FOS NATATION 2:34.76
2. CN MARSEILLE 2:38.00
3. AC ALLAUCH 2:40.00
4. CN LA CIOTAT 2:48.00
5. CN MARSEILLE 2:59.00
6. CN LA CIOTAT 3:00.00
7. AC ALLAUCH 3:10.00
8. CN MARSEILLE 3:10.00
9. CN LA CIOTAT 3:20.00

10. MARSEILLE CELTIC NATATION 3:20.00
11. VITROLLES SPORT NATATION 3:30.00
12. AUBAGNE NATATION 3:35.00
13. CN LE PUY-STE-REPARADE 3:50.00
14. CN SALON-DE-PROVENCE 4:00.00
15. MARSEILLE CELTIC NATATION 4:00.00
16. NAUTIC CLUB LA CRAU 4:05.00
17. ISTRES SPORT NATATION 4:10.00
18. CN ETANG DE BERRE 5:00.00
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